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henvist hertil, og hvor mange betænkninger m.v. udvalgene 
har afgivet. 

I hele folketingsåret fremsattes 219 lovforslag og 114 
forslag til folketingsbeslutning. Af disse behandledes 210 
lovforslag og 106 beslutningsforslag i udvalgene. 

De 210 behandlede lovforslag fordelte sig på 131 rege- 
ringsforslag (hvoraf 108 vedtoges) og 79 private lovforslag 
(hvoraf 14 vedtoges). Af de 9 lovforslag, der ikke kom til 
udvalgsbehandling, var der 2 regeringsforslag, som blev 
taget tilbage, inden de kom til 1. behandling, 3 regeringsfor- 
slag, der vedtoges uden udvalgsbehandling, 3 private lovfor- 
slag, der ikke nåede at komme til 1. behandling, samt 1 
privat lovforslag, der kom til 1. behandling, men som ikke 
blev henvist til udvalgsbehandling. 

De 106 udvalgsbehandlede beslutningsforslag fordelte sig 
på 4 vedtagne regeringsforslag og 102 private forslag, hvoraf 
19 vedtoges, 16 forkastedes, medens 67 ikke blev færdigbe- 

. handlet. Af de 8 beslutningsforslag, der ikke blev henvist til 
udvalgsbehandling, var der 2 private forslag, som ikke nåe- 
de at komme til 1. behandling, samt 6 forslag, der var frem- 
kommet efter indstilling af folketingsudvalg. 

Af de 202 betænkninger blev de 156 afgivet over lovfor- 
slag, heraf 108 over vedtagne regeringslovforslag, 9 over 
ikke-vedtagne regeringslovforslag, 14 over vedtagne private 
lovforslag, 24 over forkastede private lovforslag samt ende- 
lig l over et ikke færdigbehandlet privat lovforslag. De 
resterende 46 betænkninger blev afgivet over beslutningsfor- 
slag, heraf 28, vedrørende vedtagne beslutningsforslag, 17 
vedrørende forkastede beslutningsforslag og 1 vedrørende et 
beslutningsforslag, der ikke blev færdigbehandlet. 

De 44 tillægsbetænkninger blev afgivet over 31 vedtagne 
regeringslovforslag, 5 ikke-vedtagne regeringslovforslag, 7 
vedtagne private lovforslag og 1 ikke-vedtaget privat lovfor- 
slag. 

Herudover blev der i folketingsårets løb afgivet tilføjel- 
ser til betænkningen vedrørende 4 lovforslag og tilføjelser til 
tillægsbetænkningen vedrørende 2 lovforslag. 


